PERTROLNAHOMI RENTA CAR S.A

Joya de los Sachas, 05 de agosto de 2014

Señorita TORO GARCIA SARA EMILENE Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que el Estatuto constitutivo de la compañía "PETROLNAHOMI RENTA CAR S.A.", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Usted Presidente de la Compañía para un periodo estatutario de dos (2) años.

Las atribuciones y deberes de la Presidenta constan en la Escritura Pública constitutiva de la compañía "PETROLNAHOMI RENTA CAR S.A.", celebrada el día 05 de agosto del año 2014, ante el Abogado JOSE FABIAN SIMBAÑA AYABACA, Notario Primero del Cantón Otavalo e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Joya de los Sachas.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por la compañía "PETROLNAHOMI RENTA CAR S.A."

f) ZAMBONINO GARCIA GABRIELA ELIZABETH

C.C. 0502229933

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

ECUATORIANA

Acepto el cargo de Presidenta de la compañía "PETROLNAHOMI RENTA CAR S.A." que se me confiere según el nombramiento precedente. Joya de los Sachas, 05 de agosto de 2014

THURO GARCIA SARA EMILENE

C. 0502247109

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

RAZÓN: Yo, ABOGADO JOSE FABIAN SIMBAÑA AYABACA, NOTARIO PRIMERO TITULAR DEL CANTON OTAVALO, doy fe: que las firmas y rúbricas puestas al pie del documento que antecede corresponden efectivamente a los comparecientes, indicando además, que con la misma acostumbra a legalizar todos los actos ya sean estos públicos o privados. - De todo lo que doy fe.

Otavalo, O5 de Agosto del 2014.

OTAVALO

Lb. J. Jabian Simbayla Ayabaca NOTARIO PRIMERO



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS

Fundado el 9 de agosto de 1988 - Registro Oficial Nº 996

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y **MERCANTIL**

CERTIFICO.-

Que, en el Tomo UNO, Folio No. Doscientos veinte y doscientos veinte y cuatro, bajo el dos al SESENTA Y UNO, queda legalmente registrado el nombramiento de la señorita TORO GARCIA SARA EMILENE en calidad de PRESIDENTE, de la COMPAÑIA PETROLNAHOMI RENTA CAR S.A.,

La Joya de los Sachas, a 19 de agosto de 2014.

Dr. Aurelio E. Oro sco Bastidas

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN "LA JOYA DE LOS SACHAS"



